
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XXI К   У   Ч   Е   В   О Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 

 
[1] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 44. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево”, бр. 2/2021), члана 28. Упутства за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на територији општине Кучево расписаних за 11.04.2021. 
године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 
седници одржаној 06.04.2021. године, доноси 

 
 

О Д Л У К У 
о утврђивању и објављивању укупног броја бирача за подручје општине 

Кучево на изборима за чланове савета месних заједница, 
расписаним за 11. април 2021. године 

 
 
I 

Укупан број бирача, утврђен Решењем Општинске управе општине Кучево број 013-
2/2021-01 од 06.04.2021. године, уписаних у делу јединственог бирачког списка за подручје 
општине Кучево је 16.081 бирача, односно на изборима за чланове савета месних заједница, 
расписаним за 11. април 2021. године је укупно 15.921 бирача. 

 
II 

Број бирача по месним заједницама је следећи: 
 

Редни  
број 

Назив месне заједнице 
Број бирача по 

месним заједницама 

1. ВЕЛИКА БРЕСНИЦА 229 

2. РАБРОВО 930 

3. МУСТАПИЋ 820 

4. МИШЉЕНОВАЦ 424 

5. ЗЕЛЕНИК 172 

6. ВУКОВИЋ 290 

7. ЉЕШНИЦА 208 

8. СЕНА 171 

9. РАКОВА БАРА 457 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 
 

2 

 

10. ТУРИЈА 516 

11. КАОНА 589 

12. КУЧЕВО 3899 

13. КУЧАЈНА 351 

14. ЦЕРОВИЦА 195 

15. ЦЕРЕМОШЊА 355 

16. БУКОВСКА 370 

17. ШЕВИЦА 684 

18. НЕРЕСНИЦА 2024 

19. ВОЛУЈА 1580 

20. ДУБОКА 964 

21. РАДЕНКА 693 

 
 

III 
Број бирача по бирачким местима је следећи: 

 

Редни  
број 

Назив месне заједнице 
Број бирача по 

бирачким местима 

1. ВЕЛИКА БРЕСНИЦА 229 

2. РАБРОВО 930 

3. МУСТАПИЋ 820 

4. МИШЉЕНОВАЦ 424 

5. ЗЕЛЕНИК 172 

6. ВУКОВИЋ 290 

7. ЉЕШНИЦА 208 

8. СЕНА 171 

9. РАКОВА БАРА 457 

10. ТУРИЈА 516 

11. КАОНА 589 

12. КУЧЕВО – ДОМ КУЛТУРЕ 2099 

13. КУЧЕВО – ЕТМШ  1800 

14. КУЧАЈНА 351 

15. ЦЕРОВИЦА 195 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 
 

3 

 

16. ЦЕРЕМОШЊА 355 

17. БУКОВСКА 370 

18. ШЕВИЦА 684 

19. НЕРЕСНИЦА 2024 

20. ВОЛУЈА 1580 

21. ДУБОКА 964 

22. РАДЕНКА 693 

 
 

IV 
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“. 

 
 
Број : 013-1.-278/2021 
Дана 06.04.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

  
 

                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 [2] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  

На основу члана 26. став 1 тачка 3) Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Кучево „Службени гласник Општине Кучево”, бр. 2/2021) и члана 32 став 6. Упутства за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на 
изборима расписаним за 11. април 2021. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 
одржаној 06.априла 2021. године,  донела је 
 
 

О Д Л У К У 
о одређивању изгледа, боје, садржине и броја гласачких листића и контролног листа за 

гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине Кучево, 
расписаних за 11. април 2021. године 

 
 

 1. Гласачки листићи за гласање на изборима за чланове савета месних заједница на 
територији општине Кучево 06. априла 2021. године, штампаће се на формату А4. 
 2. Одређују се боје гласачких листића и контролног листа: 
 -   гласачки листићи штампаће се на хартији беле боје; 
 -  контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на хартији боје 
кајсије. 
 3. Садржина гласачког листића, осим података о кандидатима за чланове савета месних 
заједница, укључује и обавештење бирачима о броју чланова савета који се бира. 
 4. Утврђује се следећи број гласачких листића на изборима за чланове савета месних 
заједница на територији општине Кучево, расписаним за 11. април 2021. године: 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 
 

4 

 

Редни  
број 

Назив месне заједнице 
Број гласачких 

листића који ће се 
штампати 

1. ВЕЛИКА БРЕСНИЦА 230 

2. РАБРОВО 935 

3. МУСТАПИЋ 824 

4. МИШЉЕНОВАЦ 426 

5. ЗЕЛЕНИК 173 

6. ВУКОВИЋ 291 

7. ЉЕШНИЦА 208 

8. СЕНА 172 

9. РАКОВА БАРА 457 

10. ТУРИЈА 516 

11. КАОНА 589 

12. КУЧЕВО 3918 

13. КУЧАЈНА 353 

14. ЦЕРОВИЦА 196 

15. ЦЕРЕМОШЊА 357 

16. БУКОВСКА 372 

17. ШЕВИЦА 687 

18. НЕРЕСНИЦА 2034 

19. ВОЛУЈА 1588 

20. ДУБОКА 969 

21. РАДЕНКА 697 

 
 4. Ову Одлуку доставити штампарији „Ситограф“ Пожаревац које је, у складу са Одлуком 
Изборне комисије број I-013-1-279/2021 од 06.04.2021 године, одређена за штампање гласачких 
листића и другог изборног материјала за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Кучево, расписаних за 11. април 2021. године. 
 5. Одлуку објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“. 
 
Број: I-013-1-280/2021 
У Кучеву, 06. априла 2021. године 

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
  

 
                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 
 

5 

 

[3] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

На основу члана 26. став 1 тачка 3) Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Кучево „Службени гласник Општине Кучево”, бр. 2/2021), члана 32 став 6. И члана 34. Упутства за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на територији општине Кучево на 
изборима расписаним за 11. април 2021. године,  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, на седници 
одржаној 06.04.2021. године,  донела је 
 
 

О Д Л У К У 
о штампању гласачких листића  

 
 

 1. Гласачки листићи на изборима за чланове савета месних заједница на територији 
општине Кучево, расписаним за 11. април 2021. године, штампаће се у штампарији „Ситограф“ 
Пожаревац, Змај Јовина бр 71., дана 07. априла 2021. године, од 11 часова. 
  
 2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“. 
 
 
Број: I-013-1-279/2021 
У Кучеву, 06. априла 2021. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

  
 

                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                           Драган Милорадовић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.04.2021. Број: 9/2021 
 

6 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА 

 

[1] Одлука о утврђивању и објављивању укупног броја бирача за подручје општине Кучево на 
изборима за чланове Савета месних заједница, расписаним за 11. април 2021. године ....... 1 

[2] Одлука о одређивању изгледа, боје, садржине и броја гласачких листића и контролног 
листа за гласање на изборима за чланове Савета месних заједница на територији  
општине Кучево, расписаних за 11. април 2021. године ........................................................... 3 

[3] Одлука о штампању гласачких листића ..................................................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ 

■ Број: 9/2021  

■ Датум: 06.04.2021. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (материјал): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 

 


